
UCHWAŁA NR 236/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji warunków umowy 

na świadczenie usługi polegającej na stwierdzeniu zgonu i jego przyczyny oraz 

wystawieniu karty zgonu osobom zmarłym na terenie powiatu łódzkiego wschodniego

Na podstawie art. 4 ust. 3, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 r. poz. 912, z 2018 r. 

poz. 1669), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 1603 i 2215) uchwala się, co następuje:

§ 1.1.Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa, zatwierdza się wybór oferty złożonej przez Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Gminną Przychodnię Zdrowia w Andrespolu, 95-020 Andrespol, 

ul. Rokicińska 125, na świadczenie w 2019 roku usługi polegającej na stwierdzeniu zgonu 

i jego przyczyny oraz wystawieniu karty zgonu osobom zmarłym na terenie powiatu 

łódzkiego wschodniego, za cenę 1500,00 zł brutto za jednorazowe stwierdzenie zgonu i jego 

przyczyny oraz wystawienie karty zgonu.

2.Akceptuje się warunki umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 

Zdrowotnej Gminną Przychodnią Zdrowia w Andrespolu, 95-020 Andrespol, ul. Rokicińska 

125, na świadczenie usługi, o której mowa w ust. 1.

§ 2.Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;

2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.



§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


